



Väärä tieto on vaara

Disinformaatio ja pelastusala

Suomessakin on elävä ja vaikuttava disinformaatiokenttä, jossa erilaiset toimijat tarjoavat vastauksiaan ajassa liikkuviin kysymyksiin omista lähtökohdistaan. Kautta historian eri epidemioita ovat seuranneet myös salaliittoteoriat ja niihin perustuvat liikehännät. Käynnissä olevan koronaepidemian yhteydessä niitä ovat lisäksi vahvistaneet lukuisat digitalisaation tarjoamat mahdollisuudet.

Tervetuloa mukaan tähän keskustelemaan webinaariin käymään läpi suomalaisen disinformaatiokentän toimijoita, toimijoiden käytössä olevia välineitä sekä erityisesti pelastusalan kohtaamia disinformaation haasteita. Webinaarin aikana pohditaan myös eri tahojen mahdollisuuksia tilanteen seuraamiseen sekä erilaisiin disinformaation aiheuttamiin uhkiin varautumiseen ja niihin vastaamiseen.

Aika: 30.9.2021 klo 13–14, Teams

Alustaja: viestintäasiantuntija, tietokirjailija Janne "Rysky" Riiheläinen

Viestintäasiantuntija Janne "Rysky" Riiheläinen on tietokirjailija, joka on tullut tunnetuksi maanläheisestä tavastaan kirjoittaa turvallisuuspolitiikan kiemuroista. Hän on pitänyt Helsingin Sanomissa Turvallisuuspolitiikan Korkeajännitys -nimistä viikkokatsausta ja osallistui vuonna 2015 myös tasavallan presidentin Kultaranta-keskusteluihin. Lisäksi hän on toiminut Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunnan mediajaoston asiantuntijajäsenenä. Tällä hetkellä Riiheläinen kirjoittaa kolumneja turvallisuuspolitiikasta Yleisradiossa ja Karjalaisessa. Riiheläinen on myös yksi Suomen johtavia informaatiovaikuttamisen asiantuntijoita, tottunut kouluttaja ja näkyvä yhteiskunnallinen keskustelija.

Ilmoittaudu mukaan 16.9.2021 klo 16 mennessä SPPL:n verkkosivulla [täällä](#).

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta pelastustoimeen -hanke ja Suomen Palopäälystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, bit.ly/vivape.

Esitteen kuva Unsplash